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Fødevarerejseholdet, Kosttilskudsgruppen og Fødevare
København har foretaget opfølgende kontrol på baggrund af
sanktioner givet den 10. maj 2022.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.

Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg, om markedsføring med uspecfikke
sundhedsanprisninger. Forholdet er ikke bragt i orden.
Bødeforlæg på 5.000 kr. er fremsendt. Følgende er konstateret:
Virksomheden markedsfører fortsat juicer med uspecifikke
sundhedsanprisninger på hjemmesiden
www.slowjuicecopenhagen.dk. På toppen af forsiden af
hjemmesiden fremgår bl.a. en bobbel med ordet "Healthy"
uden at dette er tilknyttet en specifik godkendt
sundhedsanprisning. Længere nede på forsiden af
hjemmesiden står bl.a. følgende tekst "Vil du have flere sunde
vitaminer i dit liv? Her får du svar på, hvorfor netop Slowjuice
er den helt rette løsning for dig, der gerne vil optimere på krop
og energi med sunde næringsstoffer. Start din rejse med en
juice cleanse fra Slowjuice Copenhagen." Yderligere skriver
virksomheden bl.a. "(...) oplev hvordan de gode mineraler og
vitaminer styrker din sundhed indrefra".
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil rette op på forholdet.

Fulgt op på markedsføring med sygdomsanprisninger. Forholdet er bragt i orden. Følgende er konstateret:
Virksomheden markedsførte ved forrige kontrolbesøg deres 2-dages juicekur med gavnlig virkning på sygdom på
hjemmesiden www.slowjuicecopenhagen.dk. Virksomheden har rettet markedsføringen på hjemmesiden og
indikere ikke længere nogen gavnlig virkning på sygdom. Ingen anmærkninger.

Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg, om markedsføring med uspecfikke ernæringsanprisninger.
Forholdet er ikke bragt i orden. Bødeforlæg på 5.000 kr. er fremsendt. Følgende er konstateret: Virksomheden
markedsfører fortsat juicer med uspecifikke og ikke-tilladte ernæringsanprisninger på hjemmesiden
www.slowjuicecopenhagen.dk. På forsiden af hjemmesiden står bl.a. følgende: "Se i shoppen for vores
nuværende udvalg af vitaminrige valg". Længere nede på forsiden er der en kolonne med overskriften
"JUICEKUR - VITAMINER PÅ DEN LETTE MÅDE", med teksten under "Vil du have flere sunde vitaminer i dit liv?
Her får du svar på hvorfor netop Slowjuice er den helt rette løsning for dig, der gerne vil optimere på krop og
energi med sunde næringsstoffer". Yderligere på forsiden står bl.a. følgende overskrift "Kickstart din vitaminrejse
med en juicekur", hvorunder der bl.a. står følgende "(...) fordi du styrker kroppen med ernæringsrige vitaminer
(...)".
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil rette op på forholdet.

Særlige mærkningsordninger: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anpriser ikke længere med Statskontrolleret i
forbindelse med det røde Ø mærke.


